РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАРЫПОВО

ПРИКАЗ

г. Шарыпово

30.12.2015 г.                                                                                                  № 411

Об утверждении Ведомственного перечня
муниципальных услуг и работ, оказываемых
и выполняемых муниципальными учреждениями,
подведомственными Управлению образованием
Администрации города Шарыпово в качестве
основных видов деятельности

На основании постановления Администрации города Шарыпово                       от 29.06.2015 № 125 «Об утверждении Порядка формирования, ведения                      и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования города Шарыпово Красноярского края», постановления Администрации города Шарыпово от 21.12.2012 № 256 «О внесении изменений                   и дополнений в  Положение об Управлении образованием Администрации города Шарыпово в целом (новая редакция)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными Управлению образованием Администрации города Шарыпово в качестве основных видов деятельности, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Признать утратившим силу Ведомственный перечень муниципальных услуг  и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности, утвержденный приказом Управления образованием Администрации города Шарыпово от 01.09.2011 № 229                           (в редакции от 26.03.2015 № 107).
3. Разместить, утвержденный пунктом 1 настоящего приказа Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными Управлению образованием Администрации города Шарыпово, в качестве основных видов деятельности,                      на официальном сайте Администрации города Шарыпово.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2016 г.

Руководитель Управления образованием                                              Л.Ф. Буйницкая

Исполнители:
Осипова Надежда Григорьевна
Широченкова Юлия Юрьевна

Рассылка: ОДО и ДО, МОУ, МКУ ЦБУ и ТО, ОО и П, юрист.